
PRITARTA 

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. kovo 30 d. 

sprendimu Nr. T3-68 

 

 

VILNIAUS R. LAVORIŠKIŲ STEPONO BATORO GIMNAZIJA 
 

L. E. DIREKTORIAUS PAREIGAS HELENOS RYNKEVIČ 

 

2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2018-03-14 

Lavoriškės 

 

 

1. MOKYKLOS PRISTATYMAS 

1.1.Lavoriškių Stepono Batoro gimnazija yra savivaldybės biudžetinė bendrojo ugdymo  

mokykla, vykdanti formaliojo (pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo) ir neformaliojo švietimo 

programas. Gimnazijos adresas: Vilniaus g. 7, LT-15232 Lavoriškės, el. paštas – 

lavmokvid@gmail.com, tel./faks. (8-5) 249 48 23, internetinė svetainė 

http://www.lavoriskes.vilniausr.lm.lt/. 

1.2.Ugdymas vyksta lenkų kalba. 

1.3.Įstaigos vadovas – l. e. direktoriaus pareigas Helena Rynkevič. 

1.4.Vizija 

Atvira naujovėms, atsakingai priimanti gyvenimo iššūkius gimnazija, teikianti pradinį,  

pagrindinį ir vidurinį ugdymą, kurioje kiekvienas, mokydamasis pagal savo jėgas, gebėjimus ir 

polinkius, patirdamas mokymosi džiaugsmą, išsiugdo polinkį mokytis visą gyvenimą, įgyja 

šiuolaikinę kompetenciją, leidžiančią jam pasiekti gyvenime užsibrėžtų tikslų ir aukštesnę nei turėta 

gyvenimo kokybę. 

1.5.Misija 

Mokykla atvira ir aktyvi švietimo institucija, kuri: 

 teikia pradinį, pagrindinį ir vidurinį išsilavinimą lenkų mokomąja kalba; 

 ugdo laisvą, kūrybingą, kritiškai mąstančią, besivadovaujančią bendražmogiškomis,  
pilietinėmis ir tautinėmis vertybėmis asmenybę; 

 ruošia jaunimą gyventi besikeičiančioje visuomenėje, t. y. ugdo žmogų, gebantį  
savarankiškai priimti sprendimus ir aktyviai veikti šiuolaikinėje konkurencingoje visuomenėje, 

turint nuostatą mokytis visą gyvenimą. 

1.6.Filosofija 

„Ugdymas turėtų būti toks, kad mokiniai jį laikytų vertinga dovana, o ne sunkia pareiga“. 

      Albertas Einšteinas 

2. MOKYKLOS ORGANIZACINĖ STRUKTŪRA IR VALDYMAS 

Darbuotojų skaičius neviršija savivaldybės tarybos nustatyto leistino skaičiaus. 

Eil. Nr. Pareigų pavadinimas Skaičius 

1 2 3 

1. Direktorius 1 etatas 

2. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 1 etatas 

3. Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 1 etatas 

4. Raštinės vedėjas 1 etatas 

5. Logopedas 0,5 etato 

6. Socialinis pedagogas 0,5 etato 

7. Psichologas 0,5 etato 

8. Bibliotekininkas 1 etatas 

mailto:lavmokvid@gmail.com
http://www.lavoriskes.vilniausr.lm.lt/


2 
 

9. Mokytojai 34,62 etato 

10. Informatikas inžinierius 0,45 etato 

11. Aptarnaujantis personalas 17,5 etato 

Iš viso: 59,07 

 

 

3. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS: 

3.1.MOKYKLOS VADOVŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Metai Mokyklos 

direktoriaus 

kvalifikacijos 

tobulinimo dienų 

skaičius 

Direktoriaus 

pavaduotojo/-ų 

ugdymui 

kvalifikacijos 

tobulinimo dienų 

skaičius 

Vidutiniškai 

tenkančių 

kvalifikacijos 

tobulinimo dienų 

skaičius 1 

vadovui 

Pastabos 

2017 - 6 6  

 

3.2.PEDAGOGŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Metai Pedagogų 

kvalifikacijos 

tobulinimo dienų 

skaičius 

Pedagogų, 

tobulinusių 

kvalifikaciją, 

skaičius 

Vidutiniškai 

tenkančių 

kvalifikacijos 

tobulinimo dienų 

skaičius 1 

mokytojui 

Pastabos 

2017 118 27 4  

 

3.3.LĖŠOS PEDAGOGŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMUI 

Metai Pedagogų 

kvalifikacijai 

tobulinti skirta 

lėšų (Eur) 

Pedagogų 

kvalifikacijai 

tobulinti 

panaudota lėšų 

(Eur) 

Pedagogų 

kvalifikacijai 

tobulinti 

panaudotų lėšų 

procentas () 

Pastabos 

2017 1623,00 1623,00 100  

 

4. MOKINIAI (SKAIČIUS, KOMPLEKTAI): 

2017 metais gimnazijos 1-4 klasėse mokėsi 36 mokiniai, 5-8 ir IG-IIG klasėse – 68 

mokiniai, III-IVG klasėse – 24 mokinių. Iš viso: 128 mokiniai. 

Klasių komplektai: 

1-4 klasės 5-8 klasės IG-IIG klasės IIIG-IVG klasės Iš viso 

3 4 2 2 11 

 

4.1. SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ TURINČIŲ MOKINIŲ SKAIČIUS: 

2017 m. mokėsi 6 specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių, t. y. 4,7 procentų. 

 

5. MOKYKLOS VEIKLOS REZULTATAI (pasiekimai, mokymo(si) pažanga, laimėjimai, 

mokinių pamokų lankomumo ataskaita ir nelankymo prevencija ir kt.) 

5.1. MOKINIŲ, BAIGUSIŲ PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMĄ IR ĮGIJUSIŲ 

PAGRINDINĮ IŠSILAVINIMĄ, SKAIČIUS 

Metai Mokinių, baigusių 

pagrindinio ugdymo 

programą, skaičius 

Mokinių, baigusių 

pagrindinio ugdymo 

programą, procentas () 

Pastabos 

2017 15 100  

 



3 
 

5.2. MOKINIŲ, BAIGUSIŲ PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMĄ, TOLIMESNIS 

MOKYMASIS 

Metai Mokinių 

skaičius 

Tęsia 

mokymąsi 

Iš jų 

vidurinėse 

mokyklose ir 

gimnazijose 

Iš jų 

profesinėse 

mokyklose 

Dirba Nesimoko 

ir nedirba 

2017 15 14 14 0 0 1 

 

5.3. MOKINIŲ, BAIGUSIŲ VIDURINIO UGDYMO PROGRAMĄ IR ĮGIJUSIŲ 

VIDURINĮ IŠSILAVINIMĄ, SKAIČIUS 

Metai Mokinių, baigusių 

vidurinio ugdymo 

programą, skaičius 

Mokinių, įgijusių 

vidurinį 

išsilavinimą, 

skaičius 

Mokinių, įgijusių 

vidurinį 

išsilavinimą, 

procentas () 

Pastabos 

2017 6 6 100  

 

5.4. MOKINIŲ PAMOKŲ LANKOMUMAS 

Metai Mokinių praleistų 

pamokų skaičius 

Vidutiniškai 

tenkančių 

praleistų pamokų 

skaičius 1 

mokiniui 

Mokinių 

nepateisintų 

pamokų skaičius 

Vidutiniškai 

tenkančių 

nepateisintų 

pamokų skaičius 

1 mokiniui 

2017 14052 110 4751 37 

 

Dėl to, kad mokiniai nelanko pamokų, buvo kreiptasi į seniūniją su prašymu padėti išspręsti 

mokinių nelankymo problemas. Vyko pokalbiai su vaikais, organizuojami susirinkimai su tėvais ir 

vyksta bendravimas ir bendradarbiavimas, klasės vadovas pildo drausmės pažymą. Vaikai pildo 

drausmės pažymą. 

Mokiniai buvo svarstomi Vaiko gerovės komisijos posėdžiuose, į posėdžius buvo kviesti 

tėvai. 

2017 m. buvo patobulinta gimnazijos mokinių lankomumo tvarka. 

 

5.5. PASIEKIMAI 

Metai Dalykas Vieta Pastabos 

2017 Lietuvos kroso taurės II etapas I Lietuvos 

Tinklinis berniukai II Zoninės  

Tinklinis berniukai III Finalinės rajono 

Futbolas III Zoninės  

Lengvoji atletika berniukai III Zoninės  

Tinklinis mergaitės IV Zoninės  

Lengvoji atletika mergaitės IV Zoninės  

Virvės traukimas berniukai VI Zoninės  

Istorija 47 Pagal reitingą 

 

6. NEMOKAMAI MAITINAMŲ MOKINIŲ SKAIČIUS: 

 

Nemokamai maitinamų 

mokinių skaičius 

Nemokamai maitinamų 

mokinių procentas (%)    

Pastabos 

30 23  

 

7. MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMAS: 

 



4 
 

Mokinių, 

gyvenančių 

toliau kaip 3 

km nuo 

mokyklos, 

skaičius 

Mokinių, 

gyvenančių 

toliau kaip 3 

km nuo 

mokyklos, 

procentas (%)    

Mokinių, pavežamų 

geltonaisiais, 

mokykliniais 

autobusais, skaičius 

ir (%) 

Mokinių, pavežamų 

kitu transportu, 

skaičius: 
1) spec. reisais, 

2) maršrutiniais autobusais, 

3) kitu transportu 

Pastabos 

87 68 82 64 - 5 -  

 

8. MOKYKLOS FINANSAVIMAS, TURTAS, UGDYMO APLINKA.  

Gimnazijai 2017 metais savivaldybės skirta mokinio krepšelio lėšų – 289102,00 Eur. 

Savivaldybės 2017 metais skirta ugdymo aplinkai lėšų – 261683,00 Eur. 

2017 m. buvo praturtinta gimnazijos materialinė bazė, nupirkti mokykliniai baldai, stendai, 

sporto inventorius, kompiuterinė technika. 

Už organizacijos „Pomoc Polakom na Wschodzie“ skirtas lėšas buvo įsigyti baldai, 

kompiuterinė technika, kanceliarinės prekės, baldai, mokyklinės lentos. 

Gimnazijos mūrinio pastato stogo remonto darbams – 100 000 Eur. 

Gimnazijoje sukurtos edukacinės aplinkos, leidžiančios naudoti šiuolaikines mokymo 

priemones, mokymo bei mokymosi metodus. 

9. MOKYKLOS PARTNERYSTĖS RYŠIAI. 

Gimnazija bendradarbiauja su daugeliu socialinių partnerių. Įvairūs klausimai sprendžiami 

bendradarbiaujant su Vilniaus rajono savivaldybės Lavoriškių seniūnija, Vilniaus rajono Švietimo 

skyriumi, Vilniaus rajono Pedagogine psichologine tarnyba, Vilniaus apskrities VPK Nemenčinės 

policijos nuovada. 

Taip pat bendradarbiaujame su: 

Švietimo įstaigomis: 

 Vilniaus technologijų ir verslo profesinio mokymo centru; 

 Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo pagrindinė mokykla; 

 Vilniaus r. Mostiškių mokykla-daugiafunkciu centru; 

 Vilniaus r. Lavoriškių lopšeliu-darželiu. 
Kitomis įstaigomis: 

 Lavoriškių Šv. Jono Krikštytojo bažnyčia; 

 Lavoriškių girininkija; 

 VSAT Vilniaus rinktine; 

 Lavoriškių užkarda. 
Lenkijos švietimo įstaigomis: 

 Lenkijos Lodzės miesto draugija „Wspólnota Polska”; 

 Bydgoščiaus Ignaco Jano Paderevskio gimnazija. 
10. VADOVO INDĖLIS, TOBULINANT MOKYKLOS VEIKLĄ. 

Atlikti remonto darbai. 

Inicijuotas bendradarbiavimas su rėmėjais iš Lenkijos, draugija „Sparnai“. Rėmėjai skyrė 4 

geriausiai besimokantiems mokiniams 100 Eur. Stipendiją. 

11. MOKYKLOS PROBLEMOS. 

Mokinių motyvacijos stoka. 

Mokinių pamokų nelankymas. 

____________________________ 

 

L. e. direktoriaus pareigas     Helena Rynkevič 

 

SUDERINTA 

Vilniaus r. Lavoriškių Stepono Batoro 

Gimnazijos tarybos 2018-03-14 

Protokoliniu nutarimu Nr. V2-4 


